РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                «28»декабря 2018 года                                            № 83
О внесении изменений в  муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования  «Красноульское сельское поселение» на 2018-2020 годы».
утвержденную постановлением главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 05.12.2018 г. №56 «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на 2018-2020 годы».
   Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в  муниципальную программу утвержденную постановлением главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 05.12.2018 г. №56 «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на 2018-2020 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт  VI Система мероприятий, направленных на укрепление пожарной безопасности в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» изложить в новой редакции, согласно приложению .
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

"Красноульское сельское поселение"                                                       С.М. Угай

VI. Система мероприятий, направленных на укрепление пожарной безопасности

 в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение»

	№

п/п
	Мероприятия

	Источник финансирования

	Объем финансирования

(тыс. руб)

	Срок исполнения
	Исполнитель

	2018
	2019
	2020

	1
	Приобретение информационного материала по противопожарной безопасности (плакаты, листовки)
	местный бюджет
	5,2
	0,2
	0,2
	ежегодно
	Администрация  сельского поселения

	2
	Приобретение инвентаря для обеспечения пожарной безопасности (в т.ч. огнетушителей)

	местный бюджет
	5,5

	по мере необходимости
	Администрация  сельского поселения

	3
	Создание условий для пожарной добровольной дружины:

обучение
	местный бюджет
	2,1
	5

	3 квартал 2018
	Администрация  сельского поселения

	4
	Обслуживание пожарных сигнализаций здания администрации и СДК

	местный бюджет
	50,7
	18
	18
	ежемесячно
	Администрация сельского поселения

	5
	Создание комплексной системы информирования населения:
размещение  информации о мерах пожарной  безопасности  и агитационных пособий по пожарной безопасности

на официальном сайте Красноульского сельского поселения

	не требуется
	ежеквартально
	Администрация сельского поселения

	ИТОГО за весь период

	63,5
	23,2
	18,2